
平成 22 年 4 月吉日

福岡市泌尿器科医会

会 員 各 位

福岡市泌尿器科医会

会 長 妹尾 康平

平成 22 年度 福岡市泌尿器科医会 総会 のご案内

拝啓

陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、｢平成 22 年度福岡市泌尿器科医会 総会｣を下記の要領にて開催いたしますのでご多忙

とは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご出席下さいますようお願い申し上げます。

つきましては、ご出欠のお返事を別添の用紙にご記入の上、4 月 28 日(水)までに FAX にて

お知らせください。(FAX：092-282-5812)

敬具

記

日 時： 平成 22年 5月 11 日（火）18：30～

場 所： ホテル日航福岡 (5階 志賀の間)

福岡市博多区博多駅前 2－18－25

(TEL：092－482－1111)

会場費： 2,000 円 （当日会場受付にて申し受けます。）

主 催： 福岡市泌尿器科医会

以上


